РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О   передаче полномочий

по утверждению лимитов потребления

коммунальных ресурсов.

Принято

Собранием депутатов                                           28 декабря 2022 года

       В соответствии с п.4 ст.12 областного закона  от 28 декабря 2005 г

 № 436-ЗС «Об общих принципах организации местного самоуправления в Ростовской области», уставом муниципального образования «Киевское сельское поселение»,

        Собрание депутатов Киевского сельского поселения

                                                  РЕШИЛО:
1. Администрации Киевского сельского поселения передать Администрации Кашарского района полномочия на 2023 год по утверждению лимитов потребления  коммунальных ресурсов.

 2. Администрации Киевского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Кашарского района о передаче ей полномочий на 2023 год по утверждению лимитов потребления

 коммунальных ресурсов.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

глава Киевского сельского поселения                             Н. С. Дегтярев

х. Второй Киевский

28 декабря 2022 года
№ 57